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1. Gegevens Organisatie 

 Organisator: Piet De Clercq, 0474/238 735, Reytstraat 3, 9700 Oudenaarde, 

pielsdcm@hotmail.com 

 Plaats: Erwetegem - Zottegem 

 Inrichtende club:  Wielerorganisatie Erwetegem stamnummer 71998008 

 Website: www.erwetegem.be 

 Datum: zondag 25 augustus 2013 

 Categorie: Nieuwelingen 1.17 NAT TOPCOMPETITIE 

 Koersdirecteur: Wim De Geyter, Kloosterstraat 27, 9620 Zottegem, 

0498/101074, wim.degeyter@telenet.be 

2. College van Commissarissen 

 Voorzitter: Mario De Wandel 

 Aankomstrechter: Timmy Neerinckx 

 Commissarissen: 

o Sandra Van Bogaert 

o Eddy Pieters 

o Benny Smet 

 Comm. Moto: Gregory De Schrijver 

 Moto: Vincent Van Impe 

 Fotofinish: Fons Van De Maele 

 Radioverbinding: Dirk Van Damme 

 Telecom-team en Uitslagen:  

 Radio Tour: Jan Weymeersch 

3. Informatie renners en ploegen 

 Installatie Radio’s: Sporthal Erwetegem, Smissenhoek 120 

 Kleedkamers: Feestzaal De Gilde, Smissenhoek – Wijnhuizestraat. 

 Permanentie: Café De Hert, Kattenberg 4, 12 uur tot 18u30. 

 Rugnummers en inschrijving: Café De Hert van 13u15 tot 14u45 

 Vergadering ploegleiders + briefing: 13u00 in Café De Hert 

 Prijzen: volgens reglement Topcompetitie 

 Tekenen controleblad: tekenen bij inschrijving 

mailto:pielsdcm@hotmail.com
http://www.erwetegem.be/
mailto:wim.degeyter@telenet.be
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 Start: 15u00: Café De Hert. Opgelet: de start zal geneutraliseerd worden. De 

renners zullen passeren aan de Sporthal. Na passage van het peloton kunnen de 

volgwagens invoegen. 

 Opstelling volgwagens: 14u45, Sporthal Erwetegem, Smissenhoek 120 

 Afstand: 1 grote ronde van 25 km + 7 ronden van 7,5 km totaal= 77,5 km 

 Aankomstlijn: Kattenberg 

 Fotofinish: rechts 

 Radio frequentie: 164,510 Mhz 

 Lokaal medische controle: Kattenberg, Monsecour 

 Parking ploegen: Sportzaal Erwetegem 

 Parking WBV - KBWB: Kattenberg. 

 Neutrale wagens: 2 neutrale wagens 

 Hulppost: Rode Kruis Kattenberg, Monsecour 

4. Parcours (algemeen) 

 Grote ronde: 25 km: Zottegem, Lierde, Brakel, Zottegem.  

 Kleine ronde: 7,5 km Kattenberg – Ragestraat – Engelstraat – Ten Ede – 

Klemhoutstraatstraat - Potaardestraat – Gaverland - Smissenhoek – 

Kloosterstraat – Kattenberg. 

5. Bergprijs 

 Grote ronde: Langendries, Brakel (16,5 km) 

 Plaatselijke ronde (2de, 4de en 6de ronde): Potaardestraat na 36,5 km, 51,5 km 

en 66,5 km 

6. Knelpunten 

 aan de aankomst: einde grote ronde (25,4 km) + einde 5de plaatselijke ronde 

(62,9 km) 

7. Afleiding volgwagens laatste ronde 

 500 m voor aankomst links Smissenhoek - Ragestraat 
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8. Huldiging 

 Podium aan de aankomst. De eerste drie van de rituitslag + de leiders van de 

klassementen, opgesteld door KBWB worden onmiddellijk na de aankomst aan 

het podium gevraagd. 

 Prijsuitreiking: Café De Hert 

9. Ziekenhuis 

AZ ST.-ELISABETH, Godveerdegemstraaat 69, 9620 Zottegem, 09/364 81 11 

10. Parcours Grote Ronde (detail) 

Km Totaal Km

Vertrek Kattenberg naar Ragestraat 0,300 0,300

Sla linksaf naar de Ragestraat 1,000 1,300

Sla rechtsaf naar de Smissenhoek/N462 1,000 2,300

Neem de 3e afslag links, Klemhoutstraat op 2,000 4,300

Neem op de rotonde de 2e afslag naar Spende 1,300 5,600

Neem op de rotonde de 2e afslag naar Neerstraat 0,300 5,900

Neem de 1e afslag rechts, Steenweg/N8 op en volg N8 2,900 8,800

Sla rechtsaf naar de Heyveld 0,060 8,860

Flauwe bocht naar rechts om op de Heyveld te blijven 1,000 9,860

Weg vervolgen naar Elverenberg 1,200 11,060

Sla linksaf naar de Kasteeldreef/N462 0,400 11,460

Sla rechtsaf naar de Meierij 1,300 12,760

Sla linksaf naar de Nieuwstraat en Neem de 1e afslag 

rechts, G.Gezellestraat op 0,090 12,850

Sla linksaf om op de G.Gezellestraat te blijven 0,060 12,910

Flauwe bocht naar rechts naar de Heksteelstraat 0,800 13,710

Weg vervolgen naar Boembeke 0,400 14,110

Flauwe bocht naar rechts naar de Boembeekstraat 0,350 14,460

Weg vervolgen naar Boembeke 0,210 14,670

Weg vervolgen naar Langendries 2,100 16,770

Sla rechtsaf naar de Sint-Goriksstraat en rij naar 

Boterhoekstraat 0,800 17,570

Weg vervolgen naar Oudenhovestraat 0,400 17,970

Weg vervolgen naar N462 2,100 20,070

Sla rechtsaf naar de Klemhoutstraat 1,300 21,370

Neem de 3e afslag links, Potaardestraat op 0,800 22,170

Vertrek in noordoostelijke richting op de Potaardestraat 

naar Gaverland 0,400 22,570

Sla linksaf naar de Gaverland 1,200 23,770

Sla rechtsaf naar de Smissenhoek/N462 en volg de N462 1,500 25,270

Neem de 2e afslag links, Kattenberg op 0,100 25,370  
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11. Kaarten 

12.1 Grote ronde 
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12.2 Kleine ronde 

 

 


